
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu/ 
dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 35 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych położonych na terenie gminy 
Miedziana Góra, stanowiących własność Gminy Miedziana Góra, przeznaczonych do oddania w najem/ 
dzierżawę, obejmujący niżej wymienione działki: 

1)  Nr 1203/5 i 1204/5 , obręb 0005 Kostomłoty II, msc. Kostomłoty Drugie. 

§ 2. Szczegółowe dane nieruchomości o których mowa w §1 określone są w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedziana Góra, 
opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Miedziana Góra oraz Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Miedziana Góra. Ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Miedzianej Górze. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AF700C-F61C-4F2E-A507-9465DB846764. Przyjęty Strona 1

klaudiamisiewicz
Typewriter
   Wójt Gminy 



Damian Sławski 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 126/2024  

Wójta Gminy Miedziana Góra  
z dnia 3 grudnia 2024 r. 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do najmu/ dzierżawy na czas oznaczony  

 

L.p. 

Oznaczenie 

nieruchomości wg 

księgi wieczystej 

i katastru 

Powierzchnia 

nieruchomoś

ci  

Opis nieruchomości  
Wysokość 

czynszu  

Czas 

umowy 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób 

zagospodarowania 

Termin 

płatności 

czynszu 

Zasady 

aktualizacji 

czynszu 

1 2 3 4 5  6 7 8 

1 działka nr 1203/5 

obręb 5 

Kostomłoty II, KW 

KI1L/00042354/9; 

działka nr 1204/5 

obręb 5 

Kostomłoty II, KW 

41750 

0,5649 ha Nieruchomość gruntowa niezabudowana  200 zł/rok  3 lata 

Teren dolinek 

bocznych, tereny 

rolne, łąki, 

pastwiska, grunty 

orne 

do 31 

stycznia  

corocznie – 

waloryzacja 

przy 

zastosowani

u wskaźnika 

wzrostu cen 

towarów 

i usług 

ogłoszonego 

przez 

Prezesa GUS 

za rok 

poprzedni  

 
Oprócz czynszu Najemca, będzie zobowiązany uiszczać wszelkie należności związane z utrzymaniem nieruchomości oraz zobowiązania podatkowe.  

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Miedziana Góra, a także zamieszcza się na stronach internetowych urzędu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AF700C-F61C-4F2E-A507-9465DB846764. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


